

## Kastun päivähoitoyksikön kalustaminen

	Tevela Oy	Kuopion Woodi Oy	Isku Interior Oy
<p><b>Kalusteiden riittävyys huonekohtaisesti ja kokonaisuutena. Miten tarjoaja on varmistanut kalusteratkaisuilla erilaisten toimintojen toteuttamisen tiloissa peilattuna toiminnankuvauksiin. Maksimipisteet 35 pistettä</b></p>	<p>Kalustesuunnitelmassa on kalusteita toiminnankuvauksen mukaisesti. Kalustesuunnitelmassa on hyvin huomioitu rakennuksen sisävärisuunnitelma. Kalustesuunnitelma huomioi hyvin toiminnankuvauksen ikäryhmät tiloittain. Tiloihin jätetty riittävästi väljyyttä erilaisiin leikkeihin ja liikunnallisiin toimintoihin.</p>	<p>Kalusteita on riittävästi, itseasiassa enemmän kuin vaadittu, kohteen toiminnallisuus kärsii kalusteiden runsaudesta. Osa leikki- ja lepo huoneista on kalustettu liian täyteen, toiminnallisuus kärsii. Erityisopettajan työhuone ei tue toiminnankuvausta. Kalusteiden värimaailma tulee liian vahvasti esiin ja poikkeaa kohteen sisävärisuunnitelmasta.</p>	<p>Kalusteiden riittävyys on huomioitu suunnitelmassa toiminnankuvausten mukaisesti ja toiminnot ovat mahdollisia. Jotkin tilat kuitenkin melko tyhjän oloisia Kalustesuunnitelmassa on pääosin huomioitu kohteen sisävärisuunnitelmassa.</p>
<b>Pisteet</b>	<b>33</b>	<b>28</b>	<b>30</b>
<p><b>Päiväkodin kalustesuunnitelmassa on otettu huomioon liikunnallisuus ja kodinomaisuus toiminnankuvasten mukaan ja niissä merkityissä tiloissa. Maksimipisteet 20 pistettä</b></p>	<p>Kalustesuunnitelma tukee ja kannustaa lasten liikunnallisuutta. Kodinomaisuus tulee väriydestä ja muotoilusta. Sisustuksessa käytetty rakennukseen sopivia kodinomaisia ja viihtyisiä värejä. Vuoropäivähoidon keittönä käytettävä tila ei erityisen kodinomainen, sitävastoin olohuoneessa vaatimus täyttyy melko hyvin.</p>	<p>Liikunnallisuus on huomioitu monipuolisesti tarjotuissa kalusteissa, mutta kalustesuunnitelman runsaus hankaloittaa liikunnallista toimintaa. Kalusteiden kulmikas muotokieli ei tue kodinomaisuutta. Etenkin vuorohoidon "keittössä ja olohuoneessa" kodinomaisuuden puute on merkittävä. Kalusteiden värimaailma ei tue kodinomaisuutta.</p>	<p>Liikunnallisuus on huomioitu toiminnankuvauksen mukaisesti. Kalusteet ja tiloihin jätetty väljyys tukevat liikunnallisuutta kohtuullisesti. Kodinomaisuus on huomioitu kohtuullisesti keittiössä mutta olohuoneessa se jää puutteelliseksi.</p>
<b>Pisteet</b>	<b>17</b>	<b>14</b>	<b>15</b>
<p><b>Turvalliset ja terveelliset kalusteet Kalusteet ja niiden materiaalit tukevat käyttäjien ergonomiaa ja terveyttä, ovat helposti puhdistettavia sekä turvallisia mekanismeiltaan ja materiaaleiltaan. Maksimipisteet 20 pistettä</b></p>	<p>Lasten ruokailutilassa on otettu erittäin hyvin huomioon ergonomia. Materiaalivalinnoissa on huomioitu puhdistettavuus. Materiaaleissa on mm. antimikrobinen ominaisuus. Tuolien ripustusmahdollisuutta ei ole tarjottu, vaikuttaa siivoushenkilöstön ergonomiaan. Kalusteet ovat hyvin muunneltavissa lasten iän ja toiminnan mukaan mukaan.</p>	<p>Kalusteiden muotolussa on huomioitu turvallisuus ja pääosin ergonomia. Tuolien ripustusmahdollisuutta ei ole tarjottu, vaikuttaa siivoushenkilöstön ergonomiaan. Aikuisten lattiatuoli ei tue ergonomiaa. Tarjottu riippukeinun materiaali on vaikeasti puhdistettava ja säilytettävä. Henkilökunnan työpiste ryhmähuoneissa ei tule ergonomiaa, laatikosto suoraan jalkojen edessä. Kalusteissa on antimikrobiset pinnat.</p>	<p>Kalusteet ovat ergonomisia ja puhdistettavuus huomioitu, mutta materiaalit eivät ole terveyttä edistäviä. Tuolien ripustusmahdollisuus on tarjottu.</p>
<b>Pisteet</b>	<b>17</b>	<b>15</b>	<b>15</b>

<b>Kalusteiden akustiset ominaisuudet</b> <b>Kalusteiden muotoilu ja materiaalivalinnat vaikuttavat akustiikkaan vaimentaen tai minimoiden melua.</b> <b>Maksimipisteet 20 pistettä</b>	Akustiset ominaisuudet on huomioitu kalusteiden materiaalien ominaisuuksissa sekä muotokielisyydessä. Mm. pöydissä akustoiva pinnoite ja laatikostoissa akustopaneeli taustalevynä.	Suurin osa kalusteista on puisia, mutta pöytäpinnoissa on käytetty akustoivaa pinnoitetta. Äänimaailmaa pehmentäviä kalusteita on tarjottu kohtuullisen vähän.	Akustiset ominaisuudet on huomioitu kalusteiden materiaalien ominaisuuksissa sekä muotokielisyydessä mm. pöydissä akustoiva pinnoite.
<b>Pisteet</b>	<b>18</b>	<b>17</b>	<b>18</b>
<b>Lisäelementit</b> <b>Toiminnankuvauksen määritelmien lisäksi tarjottavat lisäelementit.</b> <b>Maksimipisteet 5 pistettä</b>	Todella runsaasti mm. leikkiin ja liikuntaan soveltuvia lisäelementtejä. Lisäelementit tukevat pedagogista toimintaa ja herättelevät lasten mielikuvitusta.	Paljon mm. leikkiin ja liikuntaan soveltuvia lisäelementtejä.	Lisäelementtejä tarjottu joitakin.
<b>Pisteet</b>	<b>5</b>	<b>4</b>	<b>2</b>
<b>Kokonaispisteet</b>	<b>90</b>	<b>78</b>	<b>80</b>